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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS
		DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE
Nr. ______ Prot.					     	Tiranë më ___/___ 2017
LËNDA:	Njoftim për shpallje konkursi publik.
DREJTUAR:	AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË
Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike, kërkon të punësojë laborant me arsim të lartë në Departamentin e Elektroteknikës, kandidati duhet të plotësojë këto kritere:
1. Të jetë i diplomuar në një nga degët e Fakultetit të Inxhinierisë Elektrike ose në degë të barazvlefshme me to.
2. Të ketë përvojë praktike të paktën një vit.
3. Të ketë aftësi praktike në riparimin e pajisjeve elektrike.
4. Të ketë aftësi komunikimi.

Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit, kërkon të punësojë laborant me arsim të lartë në Departamentin e Mekanikës së Strukturave, kandidati duhet të plotësojë këto kritere:
1. Kandidati duhet të jetë i diplomuar në Fakultetin e Inxhinierisë së Ndërtimit në degët Inxhinieri Ndërtimi ose Inxhinieri Hidroteknike.
2. Të ketë njohuri në kryerjen e punëve laboratorike dhe provave eksperimentale.
3. Të ketë njohuri në gjuhët e huaja (preferohet gjuha angleze).
4. Të ketë njohuri në programet kompjuterike bazë.
5. Të ketë aftësi komunikimi.
 
II.  DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT
Të gjithë kandidatët që aplikojnë duhet të paraqesin brenda datës 21.04.2017 pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e mëposhtëm:
1. Kërkesë me shkrim për aplikim;
2. Curriculum Vitae;
3. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. (Aplikantët që kanë kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MAS);
4. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit;
5. Kopje të librezës së punës të noterizuar;
6. Certifikatë kualifikimi dhe trajnimesh te ndryshme (ne rast se ka);
7. Dëshmi e gjuhës e noterizuar;
8. Raport mjekësor për aftësi në punë;
9. Formular vetë deklarimi.

REKTORI
Prof. Dr. Andrea MALIQARI
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